令和６年１月２５日

賛助会員 各 位

一般社団法人 全国中小建設工事業団体連合会

外国人技能者支援事業費改定のお知らせ

時下 益々ご清栄のことと拝察申し上げます。平素より本会事業にご理解、

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本会では外国人技能者支援事業の利用増加にともなう事務局機能の拡

充を図るとともに、更なる事業運営を推進するため、下記のとおり事業費を改定

することになりました。

会員の皆様におかれましては、このような事情をご理解いただきますととも

に、引き続きご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．事業費（年額）

   改定前 ４８,０００円

改定後 ６０,０００円

２．改定時期

   令和６年度より

以上